SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC CAO LÃNH 2
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTYTCL2-TCHC Mỹ Thọ, ngày       tháng 01 năm 2026
V/v triển khai Thông tư số

143/2025/TT-BTC ngày
31/12/2025 của Bộ Tài chính.

                                 Kính gửi: Các khoa, phòng thuộc TTYTKVCL2.

Thực hiện Công văn số 391/SYT-TCCB, ngày 14/01/2026 của Sở Y tế
Đồng Tháp về việc triển khai Thông tư số 143/2025/TT-BTC ngày 31/12/2025
của Bộ Tài Chính.

Trung tâm Y tế triển khai Thông tư số 143/2025/TT-BTC ngày
31/12/2025 của Bộ Tài chính về hướng dẫn mức chi tổ chức thực hiện công tác
thi đua, khen thưởng tại khoản 1 Điều 48 Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày
14 tháng 06 năm 2025 của Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong
lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số
điều của Luật Thi đua, khen thưởng đến các khoa, phòng được biết, thực hiện.

(Đính kèm Thông tư số 143/2025/TT-BTC ngày 31/12/2025)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng thông tin điện tử TTYTKVCL2;
- Ban Giám đốc TTYT (B/c);
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Diễn

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:01:52+0700
	Đồng Tháp
	Lê Văn Diễn<lvdien.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:43:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAO LÃNH 2<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:43:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAO LÃNH 2<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:44:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAO LÃNH 2<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!